[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      08 октября 2018 года  № 804
    п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 27.10.2014 года № 816 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Махнёвского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
(с изменениями от 24 июня 2015 года № 526, 27 октября 2015 года № 884, от 15 июля 2016 года № 570, от 20 января 2017 года № 21,
от 02.06.2017 года №400)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 27.10.2014 года №816 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Махнёвского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» (с изменениями от 24 июня 2015 года № 526, 27 октября 2015 года № 884, от 15 июля 2016 года № 570, от 20 января 2017 года № 21, от 02.06.2017 года №400)   следующие изменения:

        1.1 План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Махнёвского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов (с изменениями от 24 июня 2015 года № 526, 27 октября 2015 года № 884, от 15 июля 2016 года № 570, от 20 января 2017 года № 21, от 02.06.2017 года №400) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                            А.В.Лызлов